
UCHWAŁA NR X/81/11 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 25 SIERPNIA 2011 ROKU 

 

W SPRAWIE:  UDZIELENIA GMINIE BYDGOSZCZ POMOCY FINANSOWEJ NA 

ZAKUP SAMOCHODU OPERACYJNEGO DLA KOMENDY MIEJSKIEJ 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  

W BYDGOSZCZY. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591)
1
 oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240)
2 

 

             RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Udziela się pomocy finansowej Gminie Bydgoszcz w 2011 roku w kwocie 7.000 zł (słownie: 

siedem tysięcy złotych) w formie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu samochodu 

operacyjnego dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy. 

 

§ 2 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Solec Kujawski i Gminą Bydgoszcz. 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------------- 
1 Zmiana: Dz.U.02.23.220; Dz.U.02.62.558; Dz.U.02.113.984; Dz.U.02.214.1806; Dz.U.03.80.717; Dz.U.03.162.1568; 
Dz.U.02.153.1271; Dz.U.04.102.1055; Dz.U.04.116.1203; Dz.U.02.214.1806; Dz.U.05.172.1441;   Dz.U.06.17.128;   
Dz.U.05.175.1457;   Dz.U.06.181.1337;   Dz.U.07.48.327; Dz.U.07.138.974;   Dz.U.07.173.1218; Dz.U.08.180.1111; 

Dz.U.08.223.1458; Dz.U.09.52.420; Dz.U.09.157.1241; Dz.U.10.28.142;     Dz.U.10.28.146; Dz.U.10.106.675; Dz.U.10.40.230, 
Dz.U.11.117.679, Dz.U.11.134.777, Dz.U.11.21.113. 
2 Zmiana: Dz.U.10.28.146; Dz.U.10.123.835; Dz.U.10.96.620; Dz.U.10.152.1020; Dz.U.10.238.1578;  Dz.U.10.257.1726. 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 DO UCHWAŁY NR X/81/11 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 25 SIERPNIA 2011 ROKU 

 

W SPRAWIE:  UDZIELENIA GMINIE BYDGOSZCZ POMOCY FINANSOWEJ NA 

ZAKUP SAMOCHODU OPERACYJNEGO DLA KOMENDY MIEJSKIEJ 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W BYDGOSZCZY. 

 

Gminie Bydgoszcz zostanie udzielona dotacja celowa w wysokości 7.000 zł w formie 

pomocy finansowej ze środków budżetu gminy w roku 2011. 

Celem udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Bydgoszcz na dofinansowanie zakupu 

samochodu operacyjnego dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy jest 

dążenie do poprawy bezpieczeństwa przeciwpożarowego w Bydgoszczy i powiecie bydgoskim. 

Przedsięwzięcie realizowane jest przez Gminę Bydgoszcz, w którym oprócz gminy Solec Kujawski 

uczestniczą inne gminy powiatu bydgoskiego.  

Zakup samochodu operacyjnego dla zadań ratowniczo-gaśniczych PSP i OSP na rzecz 

powiatu bydgoskiego w istotny sposób wpłynie na  poprawę bezpieczeństwa i ratowanie życia ich 

mieszkańców. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków 

określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Solec Kujawski a Gminą Bydgoszcz. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione.             

             

 

 


